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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.386 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Maschile Eccellenza n.13

Girone Unico

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

1319

U.S. LIVORNO BASKET

B.N.V. JUVE PONTEDERA 68 -70

giocata il 17/12/2025 (GIGONI T., LIVERANI E.)

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

1322

1326

1325

1324

1327

1328

1324

1324

1324

U.S. LIVORNO BASKET

FIRENZE BASKETBALL ACADEMY

CLAS RENAULT DON BOSCO 47 - 80
(SPOSITO G., DELIALLISI M.)

B.N.V. JUVE PONTEDERA 67 - 66

(BORGIOLI N., MASSEI I.)

PALLACANESTRO PRATO DRAGONS SPEZIA LAB FUTURE 71-50
giocata il 13/12/2025 (SIZZI A., COLLINAS.)

ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FlI

SESA BIANCOROSSO EMPOLI

STOSA VIRTUS SIENA

SCUOLA BASKET AREZZO 88-79

(MATTIELLO M., NUCCI G.)

LAURENZIANA BASKET 62 -47

(NOCCHI L., MELAI M.)

ETRUSCA SERVICE BASKET CECINA 87 - 66

giocata il 13/12/2025 (CAVALLO A., AGNORELLI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FI

SCUOLA BASKET AREZZO

LEONARDO RISALITI (SCUOLA
BASKET AREZZO)

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

LEONARDO RISALITI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
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COMUNICATO UFFICIALE N.386 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Maschile Eccellenza n.13

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 GENNAIO 2026

Gara n.
1348 CLAS RENAULT DON BOSCO SESA BIANCOROSSO EMPOLI 64 - 57
giocata il 16/12/2025 (MARINARO M., PUCCIARELLI B.)
Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



